
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

24 июля 2024 года  № 100-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об установлении объема бесплатной печатной площади, который вправе 

использовать избирательные комиссии для информирования избирателей 

на выборах депутатов муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ №7 седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 19 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга  

от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 33 р е ш и л а: 

1. Установить, что редакции муниципальных периодических печатных 

изданий в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов 

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 

седьмого созыва безвозмездно предоставляют избирательным комиссиям не 

менее одной сотой объема печатной площади номера издания в целях 

информирования в порядке, установленном законом, избирателей, а также для 

опубликования решений и актов избирательных комиссий, размещения иной 

информации.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №33  

Дмитриеву М.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33                                            М.В. Дмитриева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33                                                  Д.В.Голов 

 


